Osiris Reis Cordeiro Filho 
BEM (lote único): “Vaga de garagem de número 17, localizada no Edifício Central Place, sito à rua 
João Manoel no 283, registrada no 1o Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Curitiba sob o 
número 41.427.” 
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 35.404,57 (trinta e cinco mil quatrocentos e quatro reais e cinquenta 
e sete centavos) em 20/11/2023 atualizados pelo IPCA-E para R$ 38.891,80 (trinta e oito mil 
oitocentos e noventa e  um reais e oitenta centavos) em 01/12/20205.  
1ª. Praça no dia 02/03/2026 às 14:00 horas. Na primeira praça, o leiloeiro iniciará o ato ofertando 
individualmente cada um dos lotes tendo como lance mínimo o valor atualizado da avaliação. Não 
sendo arrematado o bem seguirá para segunda praça.